
 

 

 

 DOHODA O UKONČENÍ  
evidovaná u pronajímatele pod č. ev. SML2021014, č. j. SPCSS-01023/2021 

 
SMLOUVY O NÁJMU PROSTORU SLOUŽÍCÍHO PODNIKÁNÍ   

evidované u pronajímatele pod č. 27/2015/PO  
evidované u nájemce pod č. 55/2015  

(dále jen „smlouva“)  
 

Smluvní strany: 

1. Pronajímatel  Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

pod sp. zn. A 76922 

zastoupen: Ing. Vladimírem Dzurillou, generálním ředitelem 

IČO: 03630919  

DIČ: CZ03630919  

ID datové schránky: ag5uunk   

 

(dále jen „pronajímatel“ nebo „SPCSS“) 

 

a 

2.   Nájemce  STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
   se sídlem Růžová 6, čp. 943, 110 00 Praha 1 
   zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  
   pod sp. zn.: ALX 296 
   zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem  
   IČO: 00001279 
   DIČ: CZ00001279 
   ID datové schránky: hqe39ah 

 
   (dále jen „nájemce“ nebo „STC“) 
 

(dále také společně označováni jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají tuto 

dohodu o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání 

 

(dále jen „Dohoda“) 



 

Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu 
prostoru sloužícího podnikání   SML2021014 

 

 

2/3 
 
 

 

I. PŘEDMĚT DOHODY 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 22. 6. 2015 smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání ve 
znění jejích dodatků č. 1 až 3 a příloh, evidovanou u pronajímatele pod č. 27/2015/PO 
a u nájemce pod č. 55/2015 (dále jen „smlouva“). 

1.2 Smluvní strany se vzájemně dohodly na ukončení smlouvy specifikované v čl. I. odst.1.1 této 
Dohody, a to ke dni 14. 4. 2021. 

1.3 S ohledem na skutečnost, že na smlouvu plynule navazuje na základě vzájemného ujednání 
smluvních stran smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikání evidovaná u pronajímatele 
pod č. SML2021013, č. j. SPCSS-00983/2021 (dále jen „Nová nájemní smlouva“), která 
nabude účinnosti den následující po účinnosti této Dohody, smluvní strany se vzájemně 
dohodly, že předmět nájmu ze smlouvy nebude ze strany nájemce vyklizen a nebude 
protokolárně předáván, neboť nájemce plynule navazuje v užívání předmětu nájmu za 
podmínek dle Nové nájemní smlouvy. Tímto ujednáním smluvní strany nahrazují povinnost 
nájemce sjednanou v čl. 2 odst. 2.3 smlouvy. Nájemce tímto výslovně prohlašuje, že 
pronajímané prostory aktuálně užívá a plynule bez přerušení navazuje na užívání 
pronajímaných prostor za podmínek dle Nové nájemní smlouvy. 

1.4 Smluvní strany prohlašují, že ke dni ukončení této Dohody mají vzájemně vypořádána 
veškerá práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, s výjimkou: 

• zúčtování nákladů na vodné a stočné dle čl. 3 odst. 3.7 smlouvy; 

• zúčtování nákladů na zemní plyn dle čl. 3 odst. 3.5 smlouvy; 

• zúčtování nákladů na dodávku el. energie dle čl. 3 odst. 3.6 smlouvy; 

• zúčtování zálohy uhrazené nájemcem dle čl. 3 odst. 3.10 smlouvy na služby spojené 
s nájmem;  

k čemuž dojde bez zbytečného odkladu poté, kdy pronajímatel obdrží daňové doklady od 
dodavatelů příslušných služeb za období do ukončení smlouvy. 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem 14. 4. 2021. 

2.2 Dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení této Dohody.  



 

Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu 
prostoru sloužícího podnikání   SML2021014 

 

 

3/3 
 
 

 

2.3 Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejich 
obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

Za pronajímatele: 

 
 

Za nájemce: 

 

V Praze dne   V Praze 
 

dne 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

Ing. Vladimír Dzurilla 
generální ředitel 

Státní pokladna Centrum sdílených 
služeb, s. p. 

  Tomáš Hebelka, MSc 
generální ředitel 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní 
podnik 

   
 
 
 

 

 


	1. Pronajímatel  Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.
	2.   Nájemce  Státní tiskárna cenin, státní podnik
	I. PŘEDMĚT DOHODY
	1.1 Smluvní strany uzavřely dne 22. 6. 2015 smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání ve znění jejích dodatků č. 1 až 3 a příloh, evidovanou u pronajímatele pod č. 27/2015/PO a u nájemce pod č. 55/2015 (dále jen „smlouva“).
	1.2 Smluvní strany se vzájemně dohodly na ukončení smlouvy specifikované v čl. I. odst.1.1 této Dohody, a to ke dni 14. 4. 2021.
	1.3 S ohledem na skutečnost, že na smlouvu plynule navazuje na základě vzájemného ujednání smluvních stran smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikání evidovaná u pronajímatele pod č. SML2021013, č. j. SPCSS-00983/2021 (dále jen „Nová nájemní smlouv...
	1.4 Smluvní strany prohlašují, že ke dni ukončení této Dohody mají vzájemně vypořádána veškerá práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, s výjimkou:

	II. Závěrečná ustanovení
	2.1 Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 14. 4. 2021.
	2.2 Dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení této Dohody.
	2.3 Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejich obsahu, což stvrzují svými podpisy.


